
GR/disp rup gara3916cuocolorett.19 (1).docx  

    

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali         
  Al Prof. Alberto Cuocolo 

        Direttore dell’U.O.C. 

        Medicina Nucleare e dello Sport 

DAI di Oncoematologia, Diagnostica per 

Immagini e Morfologica e Medicina 

Legale 
 

e p.c. Al Direttore del D.A.I. di Oncoematologia, 

Diagnostica per Immagini e Morfologica 

e Medicina Legale 
 

 Al Direttore dell’U.O.C.  

      Farmacia Centralizzata 
 

 Al Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 
 

      LORO SEDI 

DISPOSIZIONE N. 470        DEL 30.09.2019 
 

Oggetto: Disposizione n. 592  del 29.10.2018 - Rettifica. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

-Vista la disposizione n. 592  del 29.10.2018, con la quale, per far fronte alle esigenze connesse alla gara per 

la “Fornitura di Gamma camera SPECT doppia testata ECAM  Siemens occorrente all’U.O.C. di Medicina 

Nucleare e dello Sport dell’A.O.U. Federico II di Napoli”, è stato conferito alla S.V. l’incarico di 

Responsabile Unico del Procedimento; 

-Letta la nota del 05.09.2019 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, per 

le motivazioni nella stessa riportate, ha chiesto di rettificare la richiamata disposizione  per la 

rideterminazione in lotti della fornitura, così come di seguito riportato: “Fornitura, articolata in . 2 lotti, 

“chiavi in mano”, di N. 2 Gamma Camera di cui 1 con tecnologia con cristallo a stato solido CZT per le 

esigenze assistenziali del D.A.I. di Oncoematologia, Diagnostica  per Immagini e Medicina Legale 

dell’A.O.U. Federico II”; 

-Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla succitata rettifica 
 

DISPONE 
 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Rettificare la disposizione n. 592  del 29.10.2018  esclusivamente nella parte relativa alla descrizione della 

fornitura in opera citata, per effetto della rideterminazione in lotti della medesima, così come di seguito 

riportato: “Fornitura, articolata in N. 2 lotti, “chiavi in mano”, di 2 Gamma Camera di cui 1 con tecnologia 

con cristallo a stato solido CZT per le esigenze assistenziali del D.A.I. di Oncoematologia, Diagnostica  per 

Immagini e Medicina Legale dell’A.O.U. Federico II; 

-Dare alla presente immediata esecuzione. 
 

           F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                Avv. Anna  IERVOLINO 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

       Dott.ssa Patrizia SPERANZA 


